
Doplnění závor na přejezdech P4736, P4684, P4708 a P4712 trati Mladá Boleslav -  Stará Paka
Dodatek č. 2

SPRÁVA
ŽELEZN!C

DODATEK č. 2 ke sm!ouvě o dí!o na zhotovení Projektové 
dokumentace a souboru staveb
Název zakázky: „Doplnění závor na přejezdech P4736, 
P4684, P4708 a P4712 trati Mladá Boleslav - Stará Paka"

Označení jednotlivých staveb:

„Doplnění závor na přejezdu v km 70,300 (P4736) trati Mladá Boleslav - Stará 
Paka"
(dále jen „Stavba 1")
„Doplnění závor na přejezdu v km 46,654 (P4684) trati Mladá Boleslav - Stará 
Paka"
(dále jen „Stavba 2")
„Doplnění závor na přejezdech v km 61,811 (P4708) a v km 62,894 (P4712) 
trati Mladá Boleslav - Stará Paka"
(dále jen „Stavba 3")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatei")

číslo smlouvy: E618-S-2583/2021/Bř
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 1: 327 351 4800 / 552 353 0030 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 2: 327 351 4800 / 552 353 0026 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 3: 327 351 4800 / 551 353 0022 
a

První SaZ Plzeň as.
se sídlem: Wenzigova 79/8, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 26329921,DIČ: CZ26329921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 915 
bank. spojení:...................................................... 
zastoupena: Janem Rychterou, prokuristou společnosti

Korespondenční adresa: První SaZ Plzeň, Wenzigova 79/8, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: A1 038 21

Strana 1 (celkem 8)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Doplnění závor na přejezdech P4736, P4684, P4708 a P4712 trati Mladá Boleslav -  Stará Paka
Dodatek č. 2

SPRÁVA
ŽELEZN!C

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 jsou následující 
skutečnosti:
1) úprava Pří!ohy č. 6 Smtouvy - Oprávněné osoby, a to konkrétně změna v osobě ve věcech 

smluvních na straně Objednatele
2) úprava Pří!ohy č. 8 Sm!ouvy - Seznam poddodavate!ů v souvislosti se žádostí Zhotovitele 

o změnu svého poddodavatelského systému v souladu s ustanovením Článku 7 odst. 7.5.2 
Obchodních podmínek (OP/P+R/25/21), které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí Smlouvy, 
když Zhotovitel požaduje rozšířit počet svých poddodavatelů o společnost SaZ Plzeň, spol. s r.o. 
na Stavbu 3 - Doplnění závor na přejezdech v km 61,811 (P4708) a v km 62,894 (P4712) trati 
Mladá Boleslav - Stará Paka. Procentuální podíl prací vykonávaných navrhovaným podavatelem 
v rámci této stavby je 53%.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

I.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení Čl. 5 
odst. 5.3 Smlouvy, na úpravě a doplnění uvedené Smlouvy, takto:

1) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruš/ se stáva//c/ text v odst. .H 6  Sm/ouvy, ve zněn/ Dodatku c.  ̂a nadrazu/e se novým 
textem v tomto zněn//

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/P+R/25/21 

Příloha č. 2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky - VTP/P+R/06/20

c) Zvláštní technické podmínky 

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla 

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby - nově zněn/ p/atně Ae dn/ podp/su Dodatku c. 2 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů - nově zněn/ p/atně Ae dn/ podp/su Dodatku c. 2 

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č. 10: Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních 
prací

3) Příloha č. 6 Smlouvy o dí!o - Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 6 - Oprávněné osoby. Ruší se znění Přílohy 
č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu

Strana 2 (celkem 8)



Doplnění závor na přejezdech P4736, P4684, P4708a P4712 trati Mladá Boleslav-Stará Paka
Dodatek č. 2

SPRÁVA
ŽELEZN!C

Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (současně Přílohou č. 6 Smlouvy) a 
jeho nedílnou součástí.

4) Příiohač. 8Sm!ouvyodí!o-Seznampoddodavate!ů
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
Přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2 
(současně Přílohou č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele E618-S-2583/2021/Bř a číslo 
smlouvy Zhotovitele: AI 038 21, nedotčené tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 6 Smlouvy) - Oprávněné osoby - nové zněn/p/atné /re ďn/ poďp/st/
Doďat/ru č. 2

Příloha č. 2 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) - Seznam poddodavatelů - nové zněn/p/atné /re ďn/
poc(o/st/ Doďař/ru č. 2

V Praze V Plzni

Za Objednatele

12.04.2022 09:00 
Po dep sán o elektronicky

Za Zhotovitele

Datum: 2022.04.06 
08:41:36 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchteb
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Jan Rychtera
prokurlsta společnosti 
První SaZ Plzeň a.s.

Strana 3 (celkem 8)



SPRÁVA
ŽELEZN!C

PŘÍLOHA Č. 1 (současně PŘÍLOHA Č. 6 Smtouvy)

Oprávněné osoby 

Za Objednatete:

Doplnění závor na přejezdech P4736, P4684, P4708 a P4712 trati Mladá Boleslav -  Stará Paka
Dodatek č. 2

Ve věcech smluvních a obchodních (mimo podpisu této smlouvy a jejích příp. dodatků)

Jméno a příjmení ..................................

Adresa ....................... .................

E-mail .........................................

Telefon .................

Ve věcech přípravy stavby

Jméno a příjmení ............................

Adresa .............................. ...................

E-mail .....................................

Telefon .................

Ve věcech technických za Stavební správu západ

Jméno a příjmení ............................

Adresa .............................. ...................

E-mail ........................................

Telefon .................

Ve věcech technických za Obtastní řediteíství Hradec Krátové

Jméno a příjmení ......................

Adresa ......................... ..............................

E-mail ..................................

Telefon .................. .................

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení ..............................

Adresa
..................................................  
........................................ ...................

E-mail ..............................................

Telefon .................

Strana 4 (celkem 8)



Doplnění závor na přejezdech P4736, P4684, P4708 a P4712 trati Mladá Boleslav -  Stará Paka
Dodatek č. 2

SPRÁVA
ŽELEZN!C

Ve věcech požití a!koho!u a/nebo návykových !átek

Jméno a příjmení ......................

Adresa .................................................................................. 
.......

E-mail .............................

Telefon .................

Ve věcech reaNzace stavby

náměstek ředitele příslušné stavební správy pro investice a/nebo jím pověření zástupci

Jméno a příjmení .............................

Adresa .............................. ...................

E-mail .....................................

Telefon .................

Ve věcech geodetických

Jméno a příjmení ........................

Adresa ........................ ...............................

E-mail .....................................

Telefon .................

Koordinátor BOZP na staveništi

Jméno a příjmení ......................

Adresa .................................................................................. 
.......

E-mail .............................

Telefon .................

Strana 5 (celkem 8)



Doplnění závor na přejezdech P4736, P4684, P4708 a P4712 trati Mladá Boleslav -  Stará Paka
Dodatek č. 2

SPRÁVA
ŽELEZN!C

Za Zhotovitele:

Ve věcech smtuvních a obchodních

Jméno a příjmení ...................

Adresa ...................... .................

E-mail ...............................

Telefon .................

Ředitel stavby d!e Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení ....................

Adresa ...................... .................

E-mail ...........................

Telefon .................

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr).

Speciahsta pro projektovou dokumentaci

Jméno a příjmení .....................

Adresa ...................... .................

E-mail ............................

Telefon .................

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ......................

Adresa ...................... .................

E-mail .......................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ...................... .................

E-mail ..............................

Telefon .................

Strana 6 (celkem 8)



SPRÁVA
ŽELEZN!C

Doplnění závor na přejezdech P4736, P4684, P4708 a P4712 trati Mladá Boleslav -  Stará Paka
Dodatek č. 2

SpeciaNsta (vedoucí prací) na sünoproud

Jméno a příjmení ........................

Adresa ...................... .................

E-mail .............................

Telefon .................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení .............................

Adresa ............................. .........

E-mail ......................................

Telefon .................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

Strana 7 (celkem 8)



Doplnění závor na přejezdech P4736, P4684, P4708 a P4712 trati Mladá Boleslav -  Stará Paka
Dodatek č. 2

SPRÁVA
ŽELEZN!C

PŘÍLOHA Č. 2 (současně PŘÍLOHA Č. 8 Sm!ouvy) 

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA

HRDLIČKA spol. s r.o., nám. 
9. května 45, 266 01 Tetín, 
IČO: 18601227

Poskytnutí člena personálu - 
úředně oprávněný 

zeměměřičský inženýr

1%

TMS Projekt s.r.o., č.p. 106, 
373 71 Dubičné,
IČO: 48200891

Zpracování dílčí části projektové 
dokumentace 8%

SaZ Plzeň, spol. s r.o., 
Wenzigova 79/8, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, 
IČO: 45354758

Provedení celého souboru 
včetně přípojek - Stavba 3 

„Doplnění závor na přejezdech 
v km 61,811 (P4708) a v km 
62,894 (P4712) trati Mladá 

Boleslav - Stará Paka"

53%

Ce!kem 62%

Strana 8 (celkem 8)


		2022-04-14T08:11:37+0000




